
 ISCRIZIONI COPPIE

PET COGNOME-NOME COGNOME-NOME CAT SOCIETA’

1 AGU’ MATTEO PEIRETTI ALESSANDRO M BAUDENASCA

2 BALESTRA SIMONE TADDEI VALERIO M DRAGONERO

3 BARALE MAURIZIO DALLA COSTA MARCO M POMARETTO

4 BERGER FEDERICA AGRILLO ASSUNTA F POMARETTO

5 BERTALOT LUISA BONGIOVANNI BRUNO MARIA F VIGONE CHE CORRE

6 BOUNOUS FRANCA MELONI ANGELA F BAUDENASCA

7 ERCOLE WILLIAM POLLIOTTO MANUEL M RUNCARD

8 FUMERO DANILA PERASSI MARTINA F MONVISO BIKE

9 MELECA SONIA FERRERO SIMONE X VALSUSA RUNNING

10 PEIRETTI FEDERICO GALLICCHIO GABRIELE M ACADEMY GIAVENO

11 PONS MARCO TUNINETTI EMANUELE M POMARETTO

12 SAPPE’ ROBERTO VINCON M. M VIGONE CHE CORRE

13 GHIANO GIANLUCA BLANC CLAUDIA X

14 BUTTIGLIERO MASSIMILIANO BERTIN DANIELE M

15 MARTINAT FABIO NOVAIRA GABRIELE M

16 PANE RAFFAELE GIORDANA ALDO M

17 LAURENTI GILBERTO FERRARA MATTEO M

18 STRINGAT DANIEL PICCOLI GABRIELE M

19 CARDETTI ALESSANDRO POLLIOTTO ALBERTO M

20 DIANA DIEGO ROSTAGNO FABIO M

21 BECCHIO LORENZO MONTA LUCA M

22 GALFIONE ALESSIO MACCARI LUCA M

23 CASTAGNO MARCO DURAND ANDREA M

24 MALANO ENRICO GIAY DANIELE M

25 VALETTI GIORGIA GALFIONE AIDA F

26 FLORES JORGE MARTIN SILVANO M

42

 ISCRIZIONI SINGOLI

PET COGNOME NOME SEX SOCIETA’

101 BERTALOT STEFANO M ANGROGNA

102 DOBRITOIU MIHAI GABRIEL M RUNCARD

103 FOSSAT ISAAC M POMARETTO

104 FRAIRIA FABRIZIO M

105 PERLO MICHELA F VIGONE CHE CORRE

106 TESTA ROBERTO M

107 SARAGOSI MASSIMO M BAUDENASCA

108 DUTTO IVANO M ASD MONVISO

109 BOCCARDO TOMMASO M

110 ORSI LUCA M

111 FERRERO ALBERTO M

112 GASCA MANUEL M

113 MARENGO EMANUELE M

114 BENECH ALBERTO M

115 LONG STEFANO M

116 REINAUD FEDERICO M

117 ODINO SAMANTA F

130



PRIMA FRAZIONE COPPIE

PET COGNOME-NOME COGNOME-NOME TIME1

21 BECCHIO LORENZO MONTA LUCA 00.17.59

13 GHIANO GIANLUCA BLANC CLAUDIA 00.18.00

15 MARTINAT FABIO NOVAIRA GABRIELE 00.18.24

2 BALESTRA SIMONE TADDEI VALERIO 00.19.27

10 PEIRETTI FEDERICO GALLICCHIO GABRIELE 00.21.04

16 PANE RAFFAELE GIORDANA ALDO 00.21.16

1 AGU’ MATTEO PEIRETTI ALESSANDRO 00.21.17

9 MELECA SONIA FERRERO SIMONE 00.21.45

18 STRINGAT DANIEL PICCOLI GABRIELE 00.22.23

12 SAPPE’ ROBERTO VINCON M. 00.22.29

7 ERCOLE WILLIAM POLLIOTTO MANUEL 00.22.52

17 LAURENTI GILBERTO FERRARA MATTEO 00.23.10

14 BUTTIGLIERO MASSIMILIANO BERTIN DANIELE 00.23.29

8 FUMERO DANILA PERASSI MARTINA 00.23.32

3 BARALE MAURIZIO DALLA COSTA MARCO 00.23.40

11 PONS MARCO TUNINETTI EMANUELE 00.24.01

19 CARDETTI ALESSANDRO POLLIOTTO ALBERTO 00.24.14

22 GALFIONE ALESSIO MACCARI LUCA 00.24.16

26 FLORES JORGE MARTIN SILVANO 00.24.36

6 BOUNOUS FRANCA MELONI ANGELA 00.25.40

23 CASTAGNO MARCO DURAND ANDREA 00.25.45

24 MALANO ENRICO GIAY DANIELE 00.26.23

4 BERGER FEDERICA AGRILLO ASSUNTA 00.26.54

25 VALETTI GIORGIA GALFIONE AIDA 00.27.55

5 BERTALOT LUISA BONGIOVANNI BRUNO MARIA 00.29.42

13 GHIANO GIANLUCA BLANC CLAUDIA 00.18.00

20 DIANA DIEGO ROSTAGNO FABIO 00.21.31

SINGOLI

COGNOME NOME TIME1

109 BOCCARDO TOMMASO 00.20.41

113 MARENGO EMANUELE 00.20.49

116 REINAUD FEDERICO 00.20.50

102 DOBRITOIU MIHAI GABRIEL 00.21.00

103 FOSSAT ISAAC 00.21.22

108 DUTTO IVANO 00.21.41

112 GASCA MANUEL 00.22.10

114 BENECH ALBERTO 00.22.12

111 FERRERO ALBERTO 00.22.26

104 FRAIRIA FABRIZIO 00.22.43

101 BERTALOT STEFANO 00.24.32

115 LONG STEFANO 00.24.34

106 TESTA ROBERTO 00.25.01

110 ORSI LUCA 00.27.55

117 ODINO SAMANTA 00.26.32

107 SARAGOSI MASSIMO 00.26.37

105 PERLO MICHELA 00.27.55



SECONDA FRAZIONE COPPIE

PET COGNOME-NOME COGNOME-NOME TIME 2 TIME totale

15 MARTINAT FABIO NOVAIRA GABRIELE 00.37.03 00.55.27

21 BECCHIO LORENZO MONTA LUCA 00.38.18 00.56.17

20 DIANA DIEGO ROSTAGNO FABIO 00.40.22 01.01.53

10 PEIRETTI FEDERICO GALLICCHIO GABRIELE 00.42.12 01.03.16

1 AGU’ MATTEO PEIRETTI ALESSANDRO 00.42.02 01.03.19

3 BARALE MAURIZIO DALLA COSTA MARCO 00.41.52 01.05.32

2 BALESTRA SIMONE TADDEI VALERIO 00.47.07 01.06.34

16 PANE RAFFAELE GIORDANA ALDO 00.45.53 01.07.09

9 MELECA SONIA FERRERO SIMONE 00.46.55 01.08.40

7 ERCOLE WILLIAM POLLIOTTO MANUEL 00.45.51 01.08.43

17 LAURENTI GILBERTO FERRARA MATTEO 00.47.52 01.11.02

22 GALFIONE ALESSIO MACCARI LUCA 00.48.58 01.13.14

19 CARDETTI ALESSANDRO POLLIOTTO ALBERTO 00.49.02 01.13.16

8 FUMERO DANILA PERASSI MARTINA 00.50.19 01.13.51

12 SAPPE’ ROBERTO VINCON M. 00.54.22 01.16.51

26 FLORES JORGE MARTIN SILVANO 00.54.50 01.19.26

14 BUTTIGLIERO MASSIMILIANO BERTIN DANIELE 00.56.03 01.19.32

13 GHIANO GIANLUCA BLANC CLAUDIA 01.01.42 01.19.42

11 PONS MARCO TUNINETTI EMANUELE 00.56.11 01.20.12

23 CASTAGNO MARCO DURAND ANDREA 00.56.27 01.22.12

24 MALANO ENRICO GIAY DANIELE 00.58.19 01.24.42

25 VALETTI GIORGIA GALFIONE AIDA 01.01.25 01.29.20

6 BOUNOUS FRANCA MELONI ANGELA 01.07.05 01.32.45

5 BERTALOT LUISA BONGIOVANNI BRUNO MARIA 01.09.17 01.38.59

18 STRINGAT DANIEL PICCOLI GABRIELE 01.20.38 01.43.01

4 BERGER FEDERICA AGRILLO ASSUNTA 01.16.48 01.43.42

SINGOLI

COGNOME NOME TIME 2 TIME totale

116 REINAUD FEDERICO 00.41.37 01.02.27

109 BOCCARDO TOMMASO 00.43.02 01.03.43

113 MARENGO EMANUELE 00.46.55 01.07.44

103 FOSSAT ISAAC 00.46.39 01.08.01

102 DOBRITOIU MIHAI GABRIEL 00.48.08 01.09.08

104 FRAIRIA FABRIZIO 00.47.15 01.09.58

114 BENECH ALBERTO 00.48.31 01.10.43

108 DUTTO IVANO 00.49.22 01.11.03

112 GASCA MANUEL 00.49.58 01.12.08

101 BERTALOT STEFANO 00.53.26 01.17.58

111 FERRERO ALBERTO 00.56.26 01.18.52

115 LONG STEFANO 00.55.47 01.20.21

106 TESTA ROBERTO 00.56.48 01.21.49

117 ODINO SAMANTA 01.01.28 01.28.00

110 ORSI LUCA 01.00.54 01.28.49

107 SARAGOSI MASSIMO 01.08.56 01.35.33

105 PERLO MICHELA 01.23.36 01.51.31



TERZA FRAZIONE

PET COGNOME-NOME COGNOME-NOME Time 3 Time totale

15 MARTINAT FABIO NOVAIRA GABRIELE 00.08.39 01.04.06

21 BECCHIO LORENZO MONTA LUCA 00.08.40 01.04.57

20 DIANA DIEGO ROSTAGNO FABIO 00.10.05 01.11.58

1 AGU’ MATTEO PEIRETTI ALESSANDRO 00.09.52 01.13.11

10 PEIRETTI FEDERICO GALLICCHIO GABRIELE 00.09.58 01.13.14

2 BALESTRA SIMONE TADDEI VALERIO 00.09.13 01.15.47

3 BARALE MAURIZIO DALLA COSTA MARCO 00.11.20 01.16.52

16 PANE RAFFAELE GIORDANA ALDO 00.10.20 01.17.29

9 MELECA SONIA FERRERO SIMONE 00.10.28 01.19.08

17 LAURENTI GILBERTO FERRARA MATTEO 00.10.56 01.21.58

22 GALFIONE ALESSIO MACCARI LUCA 00.10.55 01.24.09

19 CARDETTI ALESSANDRO POLLIOTTO ALBERTO 00.11.21 01.24.37

8 FUMERO DANILA PERASSI MARTINA 00.11.14 01.25.05

12 SAPPE’ ROBERTO VINCON M. 00.10.45 01.27.36

13 GHIANO GIANLUCA BLANC CLAUDIA 00.09.26 01.29.08

14 BUTTIGLIERO MASSIMILIANO BERTIN DANIELE 00.10.58 01.30.30

26 FLORES JORGE MARTIN SILVANO 00.11.33 01.30.59

11 PONS MARCO TUNINETTI EMANUELE 00.11.25 01.31.37

23 CASTAGNO MARCO DURAND ANDREA 00.12.11 01.34.23

24 MALANO ENRICO GIAY DANIELE 00.12.44 01.37.26

25 VALETTI GIORGIA GALFIONE AIDA 00.12.34 01.41.54

6 BOUNOUS FRANCA MELONI ANGELA 00.12.22 01.45.07

5 BERTALOT LUISA BONGIOVANNI BRUNO MARIA 00.13.50 01.52.49

18 STRINGAT DANIEL PICCOLI GABRIELE 00.10.33 01.53.34

7 ERCOLE WILLIAM POLLIOTTO MANUEL 00.10.45 01.19.28

4 BERGER FEDERICA AGRILLO ASSUNTA 00.13.12 01.56.54

SINGOLI

PET COGNOME NOME Time 3 Time totale

116 REINAUD FEDERICO 00.10.26 01.12.53

109 BOCCARDO TOMMASO 00.10.41 01.14.24

102 DOBRITOIU MIHAI GABRIEL 00.09.42 01.18.50

103 FOSSAT ISAAC 00.10.55 01.18.56

113 MARENGO EMANUELE 00.11.27 01.19.11

104 FRAIRIA FABRIZIO 00.11.18 01.21.16

114 BENECH ALBERTO 00.11.13 01.21.56

108 DUTTO IVANO 00.11.17 01.22.20

112 GASCA MANUEL 00.11.04 01.23.12

111 FERRERO ALBERTO 00.11.08 01.30.00

101 BERTALOT STEFANO 00.12.51 01.30.49

115 LONG STEFANO 00.12.17 01.32.38

106 TESTA ROBERTO 00.12.33 01.34.22

117 ODINO SAMANTA 00.13.13 01.41.13

110 ORSI LUCA 00.12.26 01.41.15

107 SARAGOSI MASSIMO 00.18.43 01.54.16

105 PERLO MICHELA 00.13.53 02.05.24



COPPIE

PET COGNOME-NOME COGNOME-NOME CAT TIME1 TIME2 TIME 3 TIME TOT

15 MARTINAT FABIO NOVAIRA GABRIELE M 00.18.24 00.37.03 00.08.39 01.04.06

21 BECCHIO LORENZO MONTA LUCA M 00.17.59 00.38.18 00.08.40 01.04.57

20 DIANA DIEGO ROSTAGNO FABIO M 00.21.31 00.40.22 00.10.05 01.11.58

1 AGU’ MATTEO PEIRETTI ALESSANDRO M 00.21.17 00.42.02 00.09.52 01.13.11

10 PEIRETTI FEDERICO GALLICCHIO GABRIELE M 00.21.04 00.42.12 00.09.58 01.13.14

2 BALESTRA SIMONE TADDEI VALERIO M 00.19.27 00.47.07 00.09.13 01.15.47

3 BARALE MAURIZIO DALLA COSTA MARCO M 00.23.40 00.41.52 00.11.20 01.16.52

16 PANE RAFFAELE GIORDANA ALDO M 00.21.16 00.45.53 00.10.20 01.17.29

9 MELECA SONIA FERRERO SIMONE X 00.21.45 00.46.55 00.10.28 01.19.08

7 ERCOLE WILLIAM POLLIOTTO MANUEL M 00.22.52 00.45.51 00.10.45 01.19.28

17 LAURENTI GILBERTO FERRARA MATTEO M 00.23.10 00.47.52 00.10.56 01.21.58

22 GALFIONE ALESSIO MACCARI LUCA M 00.24.16 00.48.58 00.10.55 01.24.09

19 CARDETTI ALESSANDRO POLLIOTTO ALBERTO M 00.24.14 00.49.02 00.11.21 01.24.37

8 FUMERO DANILA PERASSI MARTINA F 00.23.32 00.50.19 00.11.14 01.25.05

12 SAPPE’ ROBERTO VINCON M. M 00.22.29 00.54.22 00.10.45 01.27.36

13 GHIANO GIANLUCA BLANC CLAUDIA X 00.18.00 01.01.42 00.09.26 01.29.08

14 BUTTIGLIERO MASSIMILIANO BERTIN DANIELE M 00.23.29 00.56.03 00.10.58 01.30.30

26 FLORES JORGE MARTIN SILVANO M 00.24.36 00.54.50 00.11.33 01.30.59

11 PONS MARCO TUNINETTI EMANUELE M 00.24.01 00.56.11 00.11.25 01.31.37

23 CASTAGNO MARCO DURAND ANDREA M 00.25.45 00.56.27 00.12.11 01.34.23

24 MALANO ENRICO GIAY DANIELE M 00.26.23 00.58.19 00.12.44 01.37.26

25 VALETTI GIORGIA GALFIONE AIDA F 00.27.55 01.01.25 00.12.34 01.41.54

6 BOUNOUS FRANCA MELONI ANGELA F 00.25.40 01.07.05 00.12.22 01.45.07

5 BERTALOT LUISA BONGIOVANNI BRUNO MARIA F 00.29.42 01.09.17 00.13.50 01.52.49

18 STRINGAT DANIEL PICCOLI GABRIELE M 00.22.23 01.20.38 00.10.33 01.53.34

4 BERGER FEDERICA AGRILLO ASSUNTA F 00.26.54 01.16.48 00.13.12 01.56.54

SINGOLI

NOME SINGOLI CAT TIME1 TIME2 TIME 3 TIME TOT

116 REINAUD FEDERICO M 00.20.50 00.41.37 00.10.26 01.12.53

109 BOCCARDO TOMMASO M 00.20.41 00.43.02 00.10.41 01.14.24

102 DOBRITOIU MIHAI GABRIEL M 00.21.00 00.48.08 00.09.42 01.18.50

103 FOSSAT ISAAC M 00.21.22 00.46.39 00.10.55 01.18.56

113 MARENGO EMANUELE M 00.20.49 00.46.55 00.11.27 01.19.11

104 FRAIRIA FABRIZIO M 00.22.43 00.47.15 00.11.18 01.21.16

114 BENECH ALBERTO M 00.22.12 00.48.31 00.11.13 01.21.56

108 DUTTO IVANO M 00.21.41 00.49.22 00.11.17 01.22.20

112 GASCA MANUEL M 00.22.10 00.49.58 00.11.04 01.23.12

111 FERRERO ALBERTO M 00.22.26 00.56.26 00.11.08 01.30.00

101 BERTALOT STEFANO M 00.24.32 00.53.26 00.12.51 01.30.49

115 LONG STEFANO M 00.24.34 00.55.47 00.12.17 01.32.38

106 TESTA ROBERTO M 00.25.01 00.56.48 00.12.33 01.34.22

117 ODINO SAMANTA F 00.26.32 01.01.28 00.13.13 01.41.13

110 ORSI LUCA M 00.27.55 01.00.54 00.12.26 01.41.15

107 SARAGOSI MASSIMO M 00.26.37 01.08.56 00.18.43 01.54.16

105 PERLO MICHELA F 00.27.55 01.23.36 00.13.53 02.05.24
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